

## 5 投标分项报价表

### 投标分项报价表

项目编号：城投采公-2023116 项目名称：常州市殡仪馆骨灰存放架采购项目 报价单位：  
人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	骨灰存放架单穴 1	天仙牌	内径宽 400mm×高 270mm×深 550mm/ JXTX-CFJ-DX01	详细技术参数说明见以下附表	1585	个	260	412100
2	骨灰存放架单穴 2	天仙牌	内径宽 400mm×高 270mm×深 600mm/ JXTX-CFJ-DX02	详细技术参数说明见以下附表	1928	个	332	640096
3	骨灰存放架单穴 3	天仙牌	内径宽 405mm×高 297mm×深 600mm/ JXTX-CFJ-DX03	详细技术参数说明见以下附表	228	个	508	115824
4	端面及包柱饰面	天仙牌		/	30	m <sup>2</sup>	660	19800
5	/	/	/	/	/	/	/	/
.....	/	/	/	/	/	/	/	/
合 计							/	1187820

- 注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。  
 3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江西天仙精藏设备有限公司

日期：2023 年 11 月 22 日